福州市中医院体检科咨询服务项目中标成交公告

1、招标文件编号: FZZYY2014005
2、采购单位名称：福州市中医院
采购单位地址: 福州市鼓楼区鼓东路102号
联系人：王伟强  电  话：0591- 87673115
3、招标公告日期：2014年12月1日

4、中标情况如下表：
	合同包
	项目名称
	服务期限
	服务要求
	中标金额

（万元）
	中标

供应商
	地址

	1
	福州市中医院体检科咨询服务项目
	8年
	详见招标文件
	29.8
	福建健康力医疗投资管理股份有限公司
	泉州市丰泽区北峰环清路3号北峰电讯器材设备有限公 司办公楼楼下101号

7、评标委员会成员名单：郑立升、林永忠、李艳娜、温小玲、王伟强
   投标供应商对中标有异议的，请在中标公告发布之日起七个工作日内，以书面的形式向采购单位提出质疑。
特此公告

福州市中医院
二〇一五年一月十一日